FICULNEA — E.

Math. 21. 19 Et arefacta est continua ficulnea
Osee. 9. 10 Quasi prima poma ficulnea
Luc. 21. 29 Videte ficulneas et omnes arbores

FICUS — US et l. Præctus et arbor.

Cant. 2. 13 Ficus protulit grossos suos
Joel. 1. 12 Vinea confusa est, et — elanguit
1. 22 — et vinea dederunt virtutem suam

1. 22 — et vinea dederunt virtutem suam
Habac. 2. 20 Et adhuc vinea, et — non floruit?
Marc. 11. 21 Rabbi, ecce —, cui maledixisti, aruit

Deut. 8. 8 In qua ficus, et malgranata, et oliueta
Jerem. 24. 2 Ut solent — esse primi temporis
5 Sicut — hæ bonæ: sic cognoscant transmigrationem Juda

4 Reg. 20. 7 Afferte massam fecorum
Marc. 11. 13 Non enim erat tempus —
2 Esdr. 13. 15 Et orantes... et uvas, et ficus
Jerem. 24. 2 Calathus unus — bonas habebat animas

2 Reg. 20. 7 Afferte massam fecorum
Marc. 11. 13 Non enim erat tempus —
2 Esdr. 13. 15 Et orantes... et uvas, et ficus
Jerem. 24. 2 Calathus unus — bonas habebat animas

2 Reg. 20. 7 Afferte massam fecorum
Marc. 11. 13 Non enim erat tempus —
2 Esdr. 13. 15 Et orantes... et uvas, et ficus
Jerem. 24. 2 Calathus unus — bonas habebat animas

2 Reg. 20. 7 Afferte massam fecorum
Marc. 11. 13 Non enim erat tempus —
2 Esdr. 13. 15 Et orantes... et uvas, et ficus
Jerem. 24. 2 Calathus unus — bonas habebat animas

2 Reg. 20. 7 Afferte massam fecorum
Marc. 11. 13 Non enim erat tempus —
2 Esdr. 13. 15 Et orantes... et uvas, et ficus
Jerem. 24. 2 Calathus unus — bonas habebat animas

2 Reg. 20. 7 Afferte massam fecorum
Marc. 11. 13 Non enim erat tempus —
2 Esdr. 13. 15 Et orantes... et uvas, et ficus
Jerem. 24. 2 Calathus unus — bonas habebat animas

2 Reg. 20. 7 Afferte massam fecorum
Marc. 11. 13 Non enim erat tempus —
2 Esdr. 13. 15 Et orantes... et uvas, et ficus
Jerem. 24. 2 Calathus unus — bonas habebat animas

FIDELIS — E — ISSIMUS — A — UM. Adject.

Deut. 7. 9 Scies quia... ipse est Deus fortis et fidelis
1 Reg. 3. 20 Quod — Samuel propheta esset Dominus
Tobie. 10. 6 Satis — est vir ille, cum quo misimus eum

1. 22 — et vinea dederunt virtutem suam
Habac. 2. 20 Et adhuc vinea, et — non floruit?
Marc. 11. 21 Rabbi, ecce —, cui maledixisti, aruit

Deut. 8. 8 In qua ficus, et malgranata, et oliueta
Jerem. 24. 2 Ut solent — esse primi temporis
5 Sicut — hæ bonæ: sic cognoscant transmigrationem Juda

4 Reg. 20. 7 Afferte massam fecorum
Marc. 11. 13 Non enim erat tempus —
2 Esdr. 13. 15 Et orantes... et uvas, et ficus
Jerem. 24. 2 Calathus unus — bonas habebat animas

2 Reg. 20. 7 Afferte massam fecorum
Marc. 11. 13 Non enim erat tempus —
2 Esdr. 13. 15 Et orantes... et uvas, et ficus
Jerem. 24. 2 Calathus unus — bonas habebat animas

2 Reg. 20. 7 Afferte massam fecorum
Marc. 11. 13 Non enim erat tempus —
2 Esdr. 13. 15 Et orantes... et uvas, et ficus
Jerem. 24. 2 Calathus unus — bonas habebat animas

2 Reg. 20. 7 Afferte massam fecorum
Marc. 11. 13 Non enim erat tempus —
2 Esdr. 13. 15 Et orantes... et uvas, et ficus
Jerem. 24. 2 Calathus unus — bonas habebat animas

2 Reg. 20. 7 Afferte massam fecorum
Marc. 11. 13 Non enim erat tempus —
2 Esdr. 13. 15 Et orantes... et uvas, et ficus
Jerem. 24. 2 Calathus unus — bonas habebat animas

1 Tim. 1. 12 Quia fidelem me existimavit
Tit. 1. 9 Implectentem eum... — sermonem
Hebr. 11. 11 Quoniam — credidit esse eum

1. 22 — et vinea dederunt virtutem suam
Habac. 2. 20 Et adhuc vinea, et — non floruit?
Marc. 11. 21 Rabbi, ecce —, cui maledixisti, aruit

Deut. 8. 8 In qua ficus, et malgranata, et oliueta
Jerem. 24. 2 Ut solent — esse primi temporis
5 Sicut — hæ bonæ: sic cognoscant transmigrationem Juda

4 Reg. 20. 7 Afferte massam fecorum
Marc. 11. 13 Non enim erat tempus —
2 Esdr. 13. 15 Et orantes... et uvas, et ficus
Jerem. 24. 2 Calathus unus — bonas habebat animas

2 Reg. 20. 7 Afferte massam fecorum
Marc. 11. 13 Non enim erat tempus —
2 Esdr. 13. 15 Et orantes... et uvas, et ficus
Jerem. 24. 2 Calathus unus — bonas habebat animas

2 Reg. 20. 7 Afferte massam fecorum
Marc. 11. 13 Non enim erat tempus —
2 Esdr. 13. 15 Et orantes... et uvas, et ficus
Jerem. 24. 2 Calathus unus — bonas habebat animas

2 Reg. 20. 7 Afferte massam fecorum
Marc. 11. 13 Non enim erat tempus —
2 Esdr. 13. 15 Et orantes... et uvas, et ficus
Jerem. 24. 2 Calathus unus — bonas habebat animas

2 Reg. 20. 7 Afferte massam fecorum
Marc. 11. 13 Non enim erat tempus —
2 Esdr. 13. 15 Et orantes... et uvas, et ficus
Jerem. 24. 2 Calathus unus — bonas habebat animas

1 Cor. 13. 13 Nunc a. manent fides, spes, charitas
15. 14 Si Chr non resurrexerit... inanis est et v.
17 Si Christus non resurrexit, vana est — vestra

1. 22 — et vinea dederunt virtutem suam
Habac. 2. 20 Et adhuc vinea, et — non floruit?
Marc. 11. 21 Rabbi, ecce —, cui maledixisti, aruit

Deut. 8. 8 In qua ficus, et malgranata, et oliueta
Jerem. 24. 2 Ut solent — esse primi temporis
5 Sicut — hæ bonæ: sic cognoscant transmigrationem Juda

4 Reg. 20. 7 Afferte massam fecorum
Marc. 11. 13 Non enim erat tempus —
2 Esdr. 13. 15 Et orantes... et uvas, et ficus
Jerem. 24. 2 Calathus unus — bonas habebat animas

2 Reg. 20. 7 Afferte massam fecorum
Marc. 11. 13 Non enim erat tempus —
2 Esdr. 13. 15 Et orantes... et uvas, et ficus
Jerem. 24. 2 Calathus unus — bonas habebat animas

2 Reg. 20. 7 Afferte massam fecorum
Marc. 11. 13 Non enim erat tempus —
2 Esdr. 13. 15 Et orantes... et uvas, et ficus
Jerem. 24. 2 Calathus unus — bonas habebat animas

2 Reg. 20. 7 Afferte massam fecorum
Marc. 11. 13 Non enim erat tempus —
2 Esdr. 13. 15 Et orantes... et uvas, et ficus
Jerem. 24. 2 Calathus unus — bonas habebat animas

2 Reg. 20. 7 Afferte massam fecorum
Marc. 11. 13 Non enim erat tempus —
2 Esdr. 13. 15 Et orantes... et uvas, et ficus
Jerem. 24. 2 Calathus unus — bonas habebat animas

Gen. 44. 32 Qui in meam hunc recepi fidem
1 Reg. 26. 23 Retribuit unicuique secundum justitiam suam et —
2 Reg. 15. 20 Quia ostendisti gratiam et —
Tobias. 2. 18 Qui — suam nunquam mutant ab eo
Prov. 11. 15 Affligitur malo, qui — facit pro extraneo
 15. 27 Per misericordiam et — purgatur peccata
Sap. Eccli. 1. 2 Appareat a. eis qui — habent in illum
 15. 16 Et in perpetuum — placitum facere
 22. 28 — posside cum amico in paupertate
 27. 17 Qui denudat arcana amici, — perdit
 29. 19 Vir bonus — facit pro proximo suo
Jerem. 5. 1 An inventialis virum... querentem —
 3. Domine, oculi tui respiciunt —
1 Mac. 10. 27 Perseverate adhuc conservare ad nos —
 14. 35 Justitiam, et —, quam conservavit
2 Mac. 9. 26 Et unusquisque conservet — ad me
 11. 19 Si igitur in negotiis — conservaveritis
 12. 25 Et cum — dedisset restitutum se eos
 14. 8 Utilitatis regis — servans
 8. 10 Non inveni tantam — in Israël
Math. 2. 15 Et videns Jesus — illorum, dixit
 29 Dicens: Secundum — vestram fiat vobis
 17. 19 Si habueritis —, sicut granum sinapis
 21. 21 Si habueritis —, et non hesitaveritis
 23. 23. Et reliquistis... misericordiam, et —
Marc. 2. 5 Cum autem vidisset Jesus — illorum
 4. 4 Quid timidi estis? necdum habetis? —
 11. 22 Jesus ait illis: Habete — Dei
 5. 20 Quorum — ut vidit, dixit: Homo...
Luc. 7. 9 Nec in Israël tantam — inveni
 17. 5 Dixerunt apostoli D.: Adauge nobis —
 6. Si habueritis —, sicut granum sinapis
 18. 8 Filius hominis veniens, putas, inventiet —
 in terra?
Act. 14. 8 Videns quia — haberet, ut salvus fieret
 17. 31 — præbens o., suscitans eum a mortuis
 20. 21 Et — in Domin. nostrum Jesum Christum
 24. 18 Audivit ab eo —, quæ est in Christum
 26. 18 Et sortem inter sanctos, per —, quæ est
 in me
Rom. 1. 12 Per eam, quæ invicem est, — vestram
 17. 17 Justitia enim Dei in eo revelatur ex
 fide in —
 3. 3 Numquid incredulitas illorum — Dei evacuabit?
 22. 22 Justitia autem Dei, per — Jesu Christi
 25. 25 Proposuit Deus propitiationem per —
 28. 28 Arbitramur e. justificari homin. per —
 30. 30 Qui justificat., et præputium per —
 31. 31 Legem ergo destrinximus per —? Absit
 5. 2 Habemus accessum per — in gratiam
 14. 22 Tu — habes? penes te metipsam habe
1 Cor. 13. 2 Si habuero o., — ita ut montes transferam
2 Cor. 7. 1 Per — e. ambulamus, et non per speciem
Galat. 1. 23 Nunc evangelizat —, quam aliquando
 expugnabam
 2. 16 Non justificatur homo... nisi per — Jesu
 3. 14. Et pollicitationem Spiritus accipiamus
 per —
 23. 23 Prus autem quam... sub lege custodie
 hamur conclusi in eam —, quæ reve
 landa erat
 26. 26 Omnes enim filii Dei estis per —, quæ
 est in Christo Jesu
Ephes. 1. 15 Propterea et ego audiens — vestram
 2. 8 Gratia enim estis salvati per —
 3. 12 Et accessum in confidentia per — ejus
 17. 17 Christum habitare per — in cordibus v.
Coloss. 1. 4 Audientes — vestram in Christo Jesu
 2. 12 Resurrexistis per — operationis Dei
 3. 5 Misi ad commendandum vestram
 6. 6 Et annuntians vobis — et charitatem
 7. 7 Consolati sumus... per — vestram
1 Tim. 1. 19 Habens —, et bonam conscientiam, quam
 quidam repellentes, circa — naufragave
 runt
 5. 8 — negavit, et est infidelis deterior
 12. 12 Quia primam — irritam fecerunt
 6. 11 Sectare vero... —, charitatem
 2. 21 Circa — exciderunt Gratia tecum. Amen
2 Tim. 2. 18 Et subverterunt quorundam
 22. 22 Sectare vero justitiam —, charitatem
 3. 8 Homines corrupti mente, reprobi circa —
 10. 10 Assecutus es meam... doctrinam... —
 15. 15 Te possunt instruere ad salutem, per —
 4. 7 Cursum consummavi, — servavi

Tit. 1. 1 Apostolus autem Jesu Christi secundum
Adem electorum Dei
 4. 4 Titio dilecto filio secundum communem —
 2. 10 Sed in omnibus — bonam ostendentes
Philem. 5. 5 Audiens... et —, quam habes in Domino
Hebr. 11. 7 Et iustitiam, quæ per — est, heres est
 institutus
 13. 7 Juxta — defuncti sunt omnes isti
 33. 33 Qui per — vicerunt regna, operati sunt
 justitiam
 13. 7 Quorum intentus exitum... imitamine —
Jacob. 2. 1 Nolite in pers. accept. habere — D. N. J. C.
 14. 14 Qui prodicit... si — quis dicit se habere,
 opera autem non habet?
 18. 18 Sed dicit quis: Tu — habes, et ego
 opera habeo: ostende mihi — tuam
 sine operibus: et ego ostendam tibi ex
 operibus — meam
1 Petr. 1. 5 Qui in virtute Dei custodimini per — in
 salutem
2 Petr. 1. 1 Nobiscum sortiti sunt — in justitia Dei
Apo. 2. 13 Tenes nomen meum, et non negasti —
 19. 19 Novi opera tua et — et charitatem tuam
 14. 4 Qui custodit mandata Dei, et — Jesu
 12. 15 Sed in fide tractabam eum
 22. 7 Sed in potestate habebat, et in —
1 Par. 9. 22 Quos constituerunt... in — sua
Esther. 6. 3 Quid pro hac —... consecutus est?
 13. 3 Qui sapientia —, ceteros præcellit
 16. 13 Cujus — et beneficiis vivimus
 23. 23 Dignam per — recipere mercedem
Psal. 32. 4 Et omnia opera ejus in —
Eccli. 27. 18 Et conjungere — cum illo
 32. 27 In omni opere tuo erode ex — anime t.
 41. 40 Non omnia omnibus bene placent in —
 45. 4 In — et lenitate ipsius sanctum fecit
 46. 17 Et in — sua probatus est propheta
 49. 12 Et redemerunt se in — virtutis
 2. 20 Et sponsabo te mihi in —
Tobias. 2. 4 Justus autem in — sua vivit
1 Mac. 10. 37 Negotia regni, quæ aguntur ex —
2 Mac. 15. 11 Expositio digno — somnio
Act. 3. 16 In — nominis ejus, hunc quem vos vi
 distis
 6. 5 Elegerat Stephanum, virum plenum —
 11. 24 Vir bonus, et plenus Spiritu sancto, et —
 13. 8 Querens avertere proconsulem a —
 14. 21 Exhortantesque ut permanerent in —
 15. 9 Nichil discretum... — purificans corda eor.
 16. 5 Et Ecclesia quidem confirmabantur —
Rom. 1. 17 Justitia enim Dei in eo revelatur ex —
 in fidem: sicut scriptum est: Justus
 autem ex — vivit
 3. 26 Justificans eum qui est ex — Jesu Christi
 30. 30 Qui justificat circumcensionem ex —
 4. 16 Ideo ex —, ut secundum gratiam firma sit
 Sed et ei qui ex — est Abrahe
 19. 19 Et non infirmatus est... nec consideravit
 20. 20 Sed confortatus est —, dans gloriam Deo
 5. 1 Justificati ergo ex —, pacem habeamus
 32. 32 Quis non ex —, sed quasi ex operibus
 10. 6 Quæ autem ex — est justitia, sic dicit
 11. 20 Tu autem — stas: non aliam sapere
 14. 1 Infirmum autem in — assumite
 23. 23 Si manducaverit, damnatus est: quia non
 ex —. Omne autem quod non est ex —,
 peccatum est
1 Cor. 16. 13 Vigilare, state in —, viriliter agite
2 Cor. 1. 23 Non quia... sed adjutores sumus gaudii
 vestri: nam — statis
 8. 7 Sed sicut in omnibus abundatis —
 13. 5 Vosmetipsos tentate si estis in —
Galat. 2. 16 Ut justificemur ex — Christi, et non ex
 operibus legis
 20. 20 In — vivo Filii Dei, qui dilexit me
 3. 7 Quia, qui ex — sunt, ii sunt filii Abrahe
 8. 8 Quia ex — justificat gentes Deus
 9. 9 Igitur qui ex — sunt, benedicentur
 11. 11 Manifestum est: quia justus ex — vivit
 12. 12 Lex autem non est ex —
 22. 22 Ut promissio ex — Jesu Christi daretur
 credentibus
 24. 24 Lex pedagogus noster fuit in Christo, ut
 ex — justificemur
 5. 5 Nos enim spiritu ex —, spem justitiae ex
 spectamus
Ephes. 6. 23 Pax fratribus... cum —, a Deo patre

1 Reg. 21. 8 Gladium meum, et arma mea non tuli
2 Reg. 1. 10 Et — diadema, quod erat in capite ejus
 7. 8 Ego — de pascuis sequentem greges
1 Par. 17. 7 Ego — te cum in pascuis sequeris
 gregem
Isai. 51. 22 Ecce — de manu tua calicem saporis
Zach. 11. 10 Et — virgam meam, quæ... Decus
 13. 13 Et — trinita argenteos
Gen. 20. 3 En morieris propter mulierem, quam
 tulisti
Exod. 14. 11 Ideo — nos ut inoreremur in solitudine
 12. 4 Neque — de manu alioque quidpiam
Tobias. 5. 23 Baculum amuletis nostræ —
 15. 4. 19 — precor coram Deo
Job. 16. 17 Et — vasa decoris tui de auro meo
Ezech. 20. 20 Et — filios tuos, et filias tuas
 2. 15 Tulit ergo Dominus Deus hominem
 21. 21 Cumq. obdormisset... — tuam deostis ejus
 3. 6 Et — de fructu illius, et comedit
 5. 24 Et non apparuit: quia — cum Deus
 11. 31 — itaque Thare Abram filium suum
 12. 5 — quæ Sarai uxorem suam, et Lot filium
 fratris sui
 16. 3 — Agar Ægyptium ancillam suam
 17. 23. 4 — Abraham amicum filium suum
 18. 9 — inde vitulum tenerim et optimum
 8. — quoque butyrum et lac, et vitulum
 quem coxerat
 20. 2 Misi... Abimelech rex Gerarae, et — eam
 17. 23. 4 — Abimelech oves et boves
 21. 27. — itaque Abraham oves et boves, et de
 dit Abimelech
 22. 6 — quoque ligna holocausti, et imposuit
 super Isaac
 24. 7 Deus cœli, qui — me de domo patris mei
 10. 10 — decem camelos de grege domini sui
 27. 36 Supplantavit... primogenita mea ante —
 28. 11 — de lapidibus qui jacebant, et suppo
 nens capit...
 18 — lapidem, quem supponeret capiti suo
 31. 1 — Jacob omnia quæ fuerunt patris vestri
 9 — quæ Deus substantiam patris vestri
 16 Sed Deus — opes patris vestri
 18 — quæ omni. substantiam suam et progres
 45 — itaque Jacob lapidem, et excivit illum
 32. 22 — duas uxores suas, et totidem famulas
 36. 6 — autem Isaac uxores suas et filios
 41. 42 — quæ annulum de manu sua, et dedit eum
 4. 20 — ergo Moyses uxorem suam et filios s.
Exod. 25. — illico Saphora acutissimam petram
 7. 10 — quæ Aaron virgines coram Pharaone
 12. 34 — igitur populus conspersam farinam
 13. 19 — quoque Moyses ossa Joseph secum
 14. 7 — quæ sexcentos currus electos
 15. 22 — a. Moyses Israël de mari Rubro
 18. 2 — Saphoram uxorem Moysi quam re
 miserat
 24. 6 — itaque Moyses dimidiam partem sang.
Levit. 8. 10 — et unctiois oleum, quo hiviit tabern.
 20 — quæ pectusculum, elevans illud coram D.
Num. 3. 49 — igitur Moyses pecuniam eorum
 16. 39 — ergo Eleazar sacerdos thuribula senæ
 20. 9 — igitur Moyses virgam, quæ erat...
 21. 25 — ergo Israel omnes civitates ejus
 20 — omni terram quæ ditionis illius fuerat
 31. 47 — Moyses quinquagesimum caput
 1. 15 — quæ de tribubus vestris viros sapientes
Deut. 4. 20 Vos autem — Dominus, et eduxit
 4. 20 Vos autem — aliquid de anathemate
Josue. 7. 1 Nam Achana — Domine pergrandem, posuitque
 24. 26. — lapidem pergrandem, posuitque
 3. 21 Et — sicam de dextero femore suo
 4. 21 — itaque Jabel uxor Haber elevarum
 6. 10 — omnia sub quæra, et obtulit ei
 8. 16 — ergo seniores civitatis et spinas
 21. 21 Et — ornamenta ac bullas
 9. 43 — exercitum s., et divisit in tres turmas
 11. 13 Quia — Israël terram meam
 15. 15 Non — Israël terram Moab
 13. 19 — itaque Manue hodum de capris
 15. 6 Quia — uxorem ejus, et alteri tradidit
 17. 4 Quæ — ducentos argenteos, et dedit eos
 18. 20 Et — ephod, et idola, ac sculptile
 19. 28 — eam, et imposuit astito
Ruth. 2. 14 Comeditque et saturata est, et — reliquias
 4. 13 — itaque Boaz Ruth, et accepit uxorem
1 Reg. 7. 9 — Samuel agrum lactentem unum
 12 — autem Samuel lapidem unum
 10. 1 — autem Samuel lenticulam olei

1 Reg. 14. 32 Et versus ad prædam, tulit oves, et boves
 15. 21 — a. de præda populus oves et boves
 16. 13 — ergo Samuel coram olei, et unxit eum
 20 — itaque Isai asinum plenum panibus
 17. 40 — baculum suum quem semper habebat
 Et fundam manum —: et processit
 49 — quæ unum lapidem, et funda jecit
 51 Et — gladium ejus, et coluxit eum
 57 — eum Abner, et introduxit coram Saule
 18. 2 — quæ enim Saul in die illa
 19. 13 — a. Michol statuum, et posuit eam
 25. 18 — ducentos panes et duos utres vini
 26. 12 — igitur David hastam et scyphum aquæ
 30. 20 Et — universos greges et armenta
 2. 8 Abner... — Isobeth filium Saul
2 Reg. 3. 15 Et — eam a viro suo Phaltiel
 8. 1 — David frenum tributi de manu Philist.
 7 Et — David arma aurea quæ habebat
 8 — rex David ses multum nimis
 9. 5 Et — eum de domo Machir filii Ammie
 10. 4 — itaque Hanon servos David, rasitque
 14. 4 Missis itaque David nuntis, et eam
 12. 4 — oves viri pauperis, et preparavit cibos
 30 Et — diadema regis
 13. 10 — ergo Thamar sorbitunculæ quas fecerat
 14. 2 Et — inde mulierem sapientem
 17. 19 — autem mulier, et expandit velamen
 18. 14 — ergo tres lanceas in manu sua
 20. 3 — decem mulieres concubinas
 21. 5 — itaque rex duos filios Respha
 3. 20 — filium meum de latere meo ancilla t.
3 Reg. 7. 13 Misi quoque rex Salomon, et — Hiram
 13. 29 — ergo prophetas cadaveri viri Dei
 14. 26 Et — thesauros domus Domini
 17. 19 — quæ eum de sinu ejus, et deposuit eum
 23 — quæ Elias puerum, et deposuit eum
 18. 4 — ille centum prophetas et abscondit eos
 31 Et — duodecim lapides juxta numerum
 19. 21 — par boum, et mactavit illos
 20. 34 Civitates quas — pater meus a parte tuo
4 Reg. 2. 8 — quæ Elias pallium suum, et involvit ejus
 3. 2 — a. statuas Baal quas fecerat pater illud
 26 — secum septingentos viros educentes
 gladium
 4. 37 — quæ filium suum, et egressa est
 5. 24 — de manu eorum, et reposuit in domo
 6. 7 Qui extendit manuum, et — illud
 8. 5 — stragulum et infudit aquam
 11. 19 — quæ centuriones, et Carethi et Phelati
 legiones
 12. 9 — Joiada pontifex gazophylacium unum
 18. 20 — Joas rex Juda omnia...
 13. 25 Porro Joas filius Joachaz — urbes
 14. 14 — quæ omne aurum et argentum
 21 — a. universos populus Jude Azariam
 16. 17 — autem rex Achaz calcatas bases
 23. 4 Et — pulverem eorum in Bethel
 16. 16 Misitque et — ossa de sepulchris
 30 — quæ populus terre Joachaz filium Josiae
 34 Porro Joachaz —, et duxit in Ægyptum
 25. 15 Argentea, argentea; — princeps militie
 18 — quoque principes multos Sarajam
1 Par. 18. 7 — quoque David coronam Melchom de
 capite ejus
 20. 2 — autem David coronam Melchom de
 Manubias quoque urbis plurimas —
2 Par. 12. 9 — et clypeos auro quos fecerat Salomon
 22. 11 Porro Josabeth filia regis — Joas
 36. 1 — ergo populus terre Joachaz
 4. 1 Ipsum vero Joachaz — secum
1 Esdr. 1. 11 Univeris — Sassabasar cum his
Tobias. 1. 22 Et — omnem substantiam ejus
 11. 4 — itaque Tobias ex felle illo, et abierunt
Esther. 3. 10 — ergo rex anulum quo utebatur
 6. 11 — itaque Aman stolam et equum
 8. 2 — quæ rex anulum, quem ab Aman...
 et tradidit Mardochoo
 15. 15 — auream virgam, et posuit super collum
Prov. 7. 20 Sacculum pecunie secum
Eccli. 49. 3 Et — abominationes impietatis
Isai. 37. 14 — Ezechias libros de manu nuntiorum
 44. 14 Succidit cedros, — illicem et quercum
 53. 4 Vere languores nostros ipse —
 12 Et ipse peccata multorum —
Jerem. 13. 7 — imbare de loco ubi absconderam illud
 27. 20 Que non — Nabuchodonosor rex Babyl.
 3. 3 Vasa domus Domini quæ — Nabuchodon.
 28. 10 Et — Hannanis propheta catenam de collo
 10 Et — Hannanis propheta catenam de collo

Jerem. 36. 14 Tulit ergo Baruch... volumen... et venit
37 Jeronias autem -- volumen aliud
38 16 Mittens autem Sedecias rex -- eum
38. 11 Et -- inde veteres pannos, et antiqua
14 Et ad se Jeremiam prophetam
40 1 Quando -- e. vincetum castenis in medio
41 16 -- ergo Johanan filius Caree
52 19 Argentea, argentea; -- magister militiae
24 -- magister militiae Sarajam sacerdotem
25 Et de civitate -- ennuclium unum
26 -- a. eos Nabuzardan magister militiae
Ezech. 17. 3 Venit Libanus, et medullam cedri
5 Et -- de semine terre, et posuit illud
19. 5 -- unum de leuculis suis
8. 11 Et ab eo -- iuge sacrificium
Daniel. 14. 26 -- ergo Daniel picem, et adipem
7. 15 Et -- mag Dominus cum sequebat gregem
Amos. 24. 39 Non cognoverunt donec venit diluvium,
et -- omnes
Marc. 10. 14 Quos cum videret Jesus, indignus --
5. 25 Consurgens... -- lectum in quo jacebat
Joan. 3. 25 Venit ergo, et -- corpus Jesu
21. 11 Cum venisset ad nos, -- zozam Panli
Act. 2. 14 Et ipsum -- de medio, affligens illud cruci
Coloss. 3. 8 Tollimusque illo in tempore terram
29. 8 Et -- terram eorum, ac tradidimus
18. 24 Deos meos, quos mihi feci, tulistis
3. 5 Argentum enim meum et aurum --
11 laudem meam in perpetuum
Mich. 8. 20 Quot sportas fragmentorum --?
Marc. 11. 52 Quia -- clavem scientie
Judic. 5. 19 Et tamen nihil tulere praedantes Sodo-
moram
Gen. 14. 11 Tulertur a. omnem substantiam Sodo-
moram
37. 31 -- autem tunican ejus, et... tinxerunt
43. 15 -- ergo viri munera et pecuniam
46. 5 -- que enim filii cum parvulis
9. 10 -- que cinerem de camino
32. 24 -- et dederunt mihi; et projecit illud
Levit. 9. 5 -- ergo cuncta que jusserrat Moyses
10. 5 -- eos sicut jacobant, vestitos lineis
Num. 1. 17 Quos -- Moyses et Aaron
15. 24 Et de flois loci illius --
31. 11 -- predam et universa, que ceperant
Josue. 3. 6 Qui jussu completis
6. 12 -- sacerdotis arcam Domini
7. 11 -- que de anathemate, et furati sunt
23 Auferentesque de tentorio -- ea
9. 4 Callide cogitantes... sibi cibaria
3. 25 Videntes, quod nullus aperiret, -- clavem
Judic. 15. 43 Et -- eum de petra Etam
16. 31 -- corpus ejus, et sepelierunt
18. 18 -- igitur, qui intraverunt, sculptile
27 Sexcenti autem viri -- sacerdotem
1 Reg. 4. 4 Et -- inde arcam foderis Domini
5. 1 Philisthim autem -- arcam Dei
2 -- Philisthim arcam Dei
3 Et -- Dagon, et restituerunt eum
10. 23 Concurrerunt itaque, et -- eum inde
31. 12 Et -- cadaver Saul, et cadavera filiorum
13 Et -- ossa eorum et sepelierunt
2 Reg. 2. 32 -- que Asael, et sepelierunt eum
4. 12 Caput a. Isobeth --, et sepelierunt
6. 3 -- que eam de domo Abinadab
3 Reg. 18. 17 Et -- Absalom, et projecerunt eum
8. 3 Et -- arcam sacerdotis
4 Reg. 15. 22 Et -- lapides de Rama, et ligna ejus
9. 28 Et imposuerunt... et -- in Jerusalem
10. 7 Filios regis, et occiderunt sexaginta
25. 14 Vasa aerea, in quibus ministrabant, --
1 Par. 10. 12 Et -- cadavera Saul et filiorum ejus
15. 15 Et -- filii Levi arcam Dei
2 Par. 8. 18 -- que inde quadringenta quinquaginta
talenta auri
14. 13 -- ergo spolia multa
15 -- pecorum infinitam multitudinem
16. 6 Et -- lapides de Rama et ligna
29. 16 -- Levite, et asportaverunt ad torrentem
9. 2 -- e. de filibus eorum sibi et filiis
6. 6 Assavit carnes suas, et secum -- in via
1 Esdr. 12. 5 Pater sollicit et filius -- eum in partem
Job. 1. 15 Et irruerunt Sabaei, -- que omnia
17 Et invaserunt camelos, et -- eos
Cant. 24. 10 Et esurientibus -- epicas
5. 7 -- pallium meum mihi custodes
Sap. 10. 19 Ideo iusti -- spolia impiorum

Jerem. 38. 6 Tulertur ergo Jeremiam et projecerunt
39. 14 Et -- Jeremiam de vestibulo
52. 11 Et -- omne aes eorum in Babylonem
18 Et a. vasa aerea, que... fuerant
Ezech. 23. 10 Et filius ejus -- et ipsum occiderunt
21. 5 Codrum de Libano -- ut facerent...
Daniel. 13. 43 Falsum testimonium -- contra me
Jonae. 1. 15 Et -- Jonam, et miserunt in mare
Mich. 2. 2 Et concupierunt agros, et violenter --
1 Mac. 4. 43 Et -- lapides contaminationis
9. 19 Jonathan et Simon -- Judam fratrem
Matth. 14. 12 -- corpus ejus, et sepelierunt illud
20 Et -- reliquias, duodecim coplinos
15. 37 -- septem sportas plenas
6. 29 Venerunt, et -- corpus ejus
2. 22 -- illum in Jerusalem, ut sisterent
Luc. 2. 8 Dicit... Haerite nunc, et... Et --
Joan. 8. 59 -- ergo lapides, et jacerent in eum
11. 41 -- ergo lapidem: Jesus a., ... dixit
20. 2 -- Dominum de monumento
13 Dicit eis: Quis -- Dominum meum
Gen. 2. 22 Edificavit Dominus Deus costam, quam
tulertur de Adam, in mulierem
4 Reg. 24. 7 -- e. rex Babylonis, a rivo Egypti
1 Par. 18. 11 Quod -- ex universis gentibus
1 Esdr. 1. 7 Que -- Nabuchodonosor de Jerusalem
5. 14 Que -- Nabuchodonosor de templo
6. 5 Que -- Nabuchod, de templo Jerusalem
6. 6 Calculus quem forpice -- de altari
Isai. Ezech. 12. 39 Coxeruntque farina, quam dudum de
Egyptio conspersam tulertur
Josue. 24. 32 Ossa quoque Joseph, qui... filii Israel
1 Reg. 7. 14 Et reddite sunt urbes, quas --
30. 18 Eruit ergo David o., que -- Amalectia
1 Mac. 8. 5 Qui adversum eos arma --
Isai. 4. 4 Ego feci, et ego -- ego portabo
3. 25 Auxilium feret gens Judaeorum
1 Reg. 9. 7 Quid ferentur ad virum Dei?
Levit. 23. 10 Feretis manipulos spicarum primitias
messis
Deut. 22. 15 Et ferent secundum signa virginittatis ejus
Berney. 4. 57 Et arbutum, necesse est auxiliium
Gen. 34. 24 Cum e. tulero gentes a facie tua
Gen. 30. 15 Nisi etiam mandragoras filii mei tulertis
Ezech. 20. 21 Cumq., -- de sanguine qui est sup. altare
30. 12 Quando -- summam filiorum Israel
1 Reg. 17. 25 Quid dabitur viro, qui... tulertit oppro-
brium de Israel
Ezech. 32. 2 Canis... -- populus terre virum unum
4 Veneritque gladius, et -- eum
6 Veneritque gladius, et -- de eis animam
Aggvi. 2. 13 Si -- homo carnem sanctificatam in ora
Gen. 44. 20 Si tulertis et istum, et aliquid ei in via
Luc. 9. 3 Nihil -- in via, neque virgam
Josue. 10. 6 Et libera nos, ferque presidium
Ezech. 38. 17 Amare -- lactum illius uno die
Gen. 42. 19 Vos autem abite, et ferite frumenta, que
amistis, in domos vestras
Josue. 10. 4 Ad me ascendite, et -- presidium
Judic. 10. 30 -- sententiam, et in commune decernite
Isai. 21. 14 Occurrentes sicuti -- aquam
Joan. 2. 8 Dicit eis Jesus: Haerite nunc, et -- ar-
chitricino
1 Reg. 16. 16 Ut... psallat manu sua, et levius ferat
1 Esdr. 7. 15 Et ut -- argentum et aurum
Ezech. 4. 9 Et non acide -- in anima tua
Psal. 40. 3 Dominus opem ferat illi super lectum
doloris
Psal. 39. 15 Ferant confestim confusionem suam
1 Mac. 15. 19 Ut non -- auxilium pugnantibus
2 Reg. 8. 5 Ut presidium ferret Adazerem
Job. 30. 13 Et non fuit, qui -- auxilium
Daniel. 14. 32 Et ibat in campum ut -- messoribus
2 Mac. 8. 8 Scripsit ut auxilium -- regis negotiis
Gen. 37. 32 Mittentes qui ferrent ad patrem
Judic. 20. 14 Convenerunt... ut illis -- auxilium
1 Reg. 12. 3 Utrum bovem cuiusque tulertit
2 Reg. 12. 10 Et quod... tulertis uxorem Uriae Hethaei
4 Reg. 2. 16 Ne forte tulertit eum Spiritus Domini
Escher. 14. 5 Quod tu Deus, tulertis Israel de cunctis
Gen. 48. 12 Cumque tulisset eos Joseph de gremio
patris
Num. 27. 32 Cumque -- Josue, statui enim coram
Eleazaro
4 Reg. 4. 20 Qui cum --, et duxisset eum ad matrem

4 Reg. 5. 5 Qui cum profectus esset, et tulisset secum
13. 18 Qui cum -- aurum dixit ei
6. 4 Cumq., tulisset eam de domo Abinadab
2 Reg. 18. 26 Qui cum -- bovem, quem dederat eis
4 Reg. 4. 41 Cumque --, misit in ollam, et ait
2 Reg. 13. 13 Ferre non potero opprobrium meum
Escher. 17. 6 Vultum regis ac regum -- non sustinens
15. 6 Prae... temeritudine corpus suum -- non
sustinens
16. 9 Ut... posuit utilitas, -- sententiam
Job. 31. 23 Timui Deum, et pondus e. -- non potui
Proc. 27. 4 Et impetum concitasti -- quis poterit!
Ezech. 22. 18 Massam ferri facilius est -- quam homi-
nem imprudentem et fatuum
Jerem. 20. 9 Et defeci, -- non sustinens
2 Mac. 6. 11 Verebatur... manu sibi auxilium --
9. 12 Cum nec ipse jam foretorem s. -- posset
11. 7 Et -- auxilium fratribus suis
14. 27 Diesus, graviter quidem se -- de ami-
citate conventionem
Joan. 15. 4 Sicut palmes non potest -- fructum
Judic. 9. 48 Impositumq. ferrens humero, dixit
2 Mac. 11. 39 Crudeles deservit, indignus -- se derisum
11. 11 Gravior -- de his qui acciderunt
19. 39 -- mixturam myrrhae et alois
Joan. 6. 15 Et sic longanimiter --, adeptus est re-
promissiones
Jacob. 5. 7 Patienter -- donec accipiat temporaneum
Joan. 15. 2 Palmitum... non ferentem fructum
Judic. 18. 25 Nullo penitus ferente presidium
2 Mac. 3. 28 Portabat, nullo sibi auxilium --
Escher. 16. 3 Sed datam sibi gloriam non ferentes
Marc. 2. 3 Et venerunt ad eum -- paralyticum
14. 4 Erant autem quidam indigni --
2 Mac. 6. 11 Intro --, qui non habebat
39. 25 Ecce scriptum fertur in lamentationibus
2 Par. 1. 2 Et Spiritus Dei ferebatur super aquas
7. 18 Porc etiam -- super aquas
Judic. 20. 31 Quarum una -- in Bethel
2 Mac. 8. 7 Noctibus ad hujusmodi excursus --
Luc. 24. 51 Recessit ab eis, et -- in eorum
Act. 27. 15 Data nave fatibus ferebamur
Ezech. 9. 24 Grandis et ignis mista pariter ferebantur
14. 25 Subvertit rotas curruum, -- que in pro-
fundum
36. 29 In unam compagine pariter --
Act. 27. 17 Submisso vase sic --
Job. 41. 14 Et ad locum alium non ferentur
Hebr. 6. 1 Quapropter... ad perfectiora ferantur
Judic. 20. 40 Cerneret... et flammam in sublimi ferri
FERROCITAS -- TIS.
Judith. 3. 11 Nec... ferocitatem ejus pectoris mitigare
potuerunt
2 Mac. 15. 21 Considerans Machabeus... et -- be-
stiarum
FERROCITER -- CIUS.
2 Mac. 12. 15 Praecipitavit Jericho, irruit ferociter mur.
15. 2 Ne ita -- et barbata foeris
2 Mac. 14. 30 Consuetum occursum ferocius exhibentem
FERROX -- CIS -- SIMUS -- A -- UM.
2 Mac. 10. 35 Et feroci animo incedentes ascendebant
11. 9 Non solum homines, sed et bestias feroci-
sissimas
FERRAMENTUM -- I.
3 Reg. 6. 7 Et securis, et omne ferramentum, non
sunt audita in domo
FERRARIUS -- II.
1 Reg. 13. 19 Porro faber ferrarius non inveniebatur
Ezech. 38. 29 Sic faber -- sedens juxta incudem
Isai. 44. 12 Faber -- lima operatus est
FERRATUS -- A -- UM.
2 Reg. 12. 31 Circumegit super eos ferrata carpenta
1 Par. 20. 3 Fecit... et -- carpenta transire
FERREUS -- A -- UM.
Deut. 3. 11 Monstratur lectus ejus ferreus
Isai. 48. 4 Nervus --, cervix tua, et frons tua aerea
Deut. 28. 23 Sit... et terra, quam calcos, ferrea
Daniel. 2. 33 Pedum quaedam pars aere --
Ezech. 28. 24 Jurgum e. illius, jurgum ferreum est
3 Reg. 3. 51 Quos eduxisti... de medio formicis...
ferreae

Ezech. 4. 3 Et ponas eam in murum ferreum
Jerem. 1. 18 Dedi te hodie... et in columannam ferream
Ezech. 4. 3 Et tu, sume tibi sartagineum
Daniel. 2. 41 Porro quia vidisti... et partem --
Act. 12. 10 Venerunt ad portam -- que ducit...
Deut. 28. 48 Et ponet jurgum ferreum super cervicem
Jerem. 23. 14 Jurgum -- posui super collum
Mich. 4. 13 Quia cornu tuum ponam --
Job. 19. 23 Quis... ut exarentur in libro (-24) stylo
ferreo
Jerem. 17. 1 Peccatum Juda scriptum est stylo --
Deut. 4. 20 Et eduxit de fornace ferreae Egypti
Psal. 2. 9 Reges eos in virga --
Jerem. 11. 4 Eduxit eos de terra Egypti, de fornace --
Apoc. 2. 27 Et reges eas in virga --
12. 5 Recturus erant omnes gentes in virga --
19. 15 Et ipse reges eas in virga --
Daniel. 4. 12 Et aligetur vinculo ferreo et aereo
Daniel. 7. 19 Dentis et unguis ejus ferrei
Job. 40. 13 Cartilago illius quasi laminae ferreae
Daniel. 2. 33 Tibiae a., -- pedum quaedam pars
Josue. 17. 18 Chananeum, quom dicitis ferreos habere
cervus
Psal. 106. 16 Et viges -- confrigit
Isai. 45. 2 Et dicitis -- confringam
Daniel. 2. 42 Et viges pedum ejus parie --
5. 4 Laudabant deos suos... aereos, --
23 Deos quoque argentes... -- laudasti
7. 7 Dentis -- habebat magnos
2 Mac. 11. 9 Et muros -- parati penetrare
Jerem. 28. 13 Et facies pro eis catenas ferreas
Apoc. 9. 9 Et habebant loricas, sicut loricas --
3 Reg. 22. 11 Fecit quoque sibi Sedecias... cornua ferrea
1 Par. 29. 2 Ferrum in --, ligna ad lignea
2 Par. 18. 10 Sedecias... fecit sibi cornua --
Job. 20. 24 Fugiet arma --, et irruet in arcum
Josue. 17. 16 Cum ferreis curribus utatur Chananaei
Daniel. 2. 34 Percussit statum in pedibus ejus
Psal. 149. 3 Et nobiles eorum in manicis ferreis
Amos. 1. 3 Quod trituraverint in plastris ferreis
Galaad
FERRUM -- I.
Num. 31. 22 Argentum, et aes, et ferrum, et plumbum
Deut. 8. 9 Cujus lapides -- sunt
19. 5 -- que lapsam de manubrio amicum ejus
percussit
27. 5 De lapidibus quo -- non tetigit
32. 25 et aes calcamentum ejus
31 De lapidibus impolitis, quos -- non tetigit
Josue. 16. 17 -- namquam ascendit super caput m.
1 Reg. 17. 7 Ipsam a. -- habeste ejus sexcentos siclos
habebat
2 Reg. 21. 16 Cujus -- haste trecentas uncias ap-
pendebat
4 Reg. 6. 5 Ut cum unus materiam succidisset, ca-
deret -- securis in aquam
6 Misit illic: navitavite --
Job. 28. 2 -- de terra tollitur
Psal. 104. 18 -- parantur animam ejus
Proc. 27. 17 -- ferro excutitur
Ezech. 10. 10 Si retinsum fuerit --, et hoc non prius
Ezech. 39. 31 Aqua, ignis, et --, sal, lac, et panis
Jerem. 6. 28 Omnes isti principes... es et --
15. 12 Nunquid federabitur... ab aquilone?
Ezech. 22. 18 Et --, et plumbum in medio fornacis
Daniel. 2. 35 Tunc contrita sunt pariter --, lesta, et
40 Et regnum quartum erit velut --: quo-
modo -- committunt... sic...
49 Sicuti -- misceri non potest teste
Gen. 4. 22 Et faber in cuncta opera aeris et ferri
Josue. 6. 19 Quidquid... fuerit et vasorum aeneor. ac --
1 Reg. 17. 7 Ipsum... sexcentos siclos habebat --
1 Par. 22. 14 Abris vero et -- non est pondus
29 -- quoque centum millia talentorum
2 Par. 24. 12 Conductabant... fabros quoque -- et aeris
Ezech. 22. 18 Massam -- facilius est ferre, quam homi-
nem imprudentem
38. 29 Sedens juxta incudem, et considerans
opus --
Ezech. 32. 20 Slanni et --, et plumbi in medio fornacis
Daniel. 2. 41 Quod tamen de plantario -- oriatur
Jerem. 15. 12 Nunquid federabitur ferrum ferro...?
Levit. 26. 19 Daboq. vobis colorem desuper sicut ferrum
Judic. 3. 22 Ut capulus sequeretur -- in vulnere
1 Par. 22. 3 -- quoque plurimum ad clavos januarum...
preparavit David
29. 2 -- in ferrea, ligna ad lignea

Job. 41. 18 Reputabit enim quasi paleas ferrum
Ecdi. 31. 31 ignis probat - durum
Isai. 60. 17 Et pro lapidibus (*afferaunt*)
Ezech. 27. 19 In mundis tuis proposuerunt - fabricatum
Daniel. 2. 41 Secundum quod vidisti - mistum teste
 43 Vidisti - mistum teste ex lulo
 45 Et commisit testam, et - et aes
Levit. 11. 17 Neque ferre dividet eam
Nam. 35. 16 Si quis percussit, et mortuus fuerit
Jovie. 6. 24 Absque auro et argento, ac -
 22. 8 Cum argento, et auro, aere ac -
 2. *Reg.* 23. 7 Armabitur - et ligno lanceato
 1 *Par.* 22. 16 In auro, et argento, aere, et -
 2 *Par.* 2. 7 Operari in auro et argento, aere, et -
 4. 14 Qui novit operari in auro... aere et -
Judith. 4. 13 Non - pugnando, sed precibus sanctis
 orando dejecit
Psal. 106. 10 Vincitos in mendacitate, et -
 13. 15 In pariete ponens illud, et confirmans -
 17. 15 Custodiabatur in carcere sine - reclusus
Ecdi. 48. 19 Et fudit - rupem, et aedificavit
Isai. 10. 34 Et subvertentur condensa saltus -
 60. 17 Et pro - afferam argentum
Ezech. 27. 12 - stamno, plumboque repleverunt mundas tuas
Daniel. 4. 20 Vinciatu - et aere in herbis foris
Apoc. 18. 12 Et seramento, - et marmore
FERTILIS - E.
Jerem. 48. 11 Fertilis fuit Moab ab adolescentia sua
 1 *Reg.* 18. 32 In terram fructiferam, et fertilem vini
 4 *Par.* 4. 40 Terram latissimam et quietam et -
Isai. 32. 12 Super regione desiderabili, super vinea fertili
FERTILITAS - TIS.
Gen. 41. 47 Venitque fertilitas septem annorum
Gen. 41. 29 Ecce septem anni venient fertilitatis
 34 Et quintam partem fructuum per septem annos -
FERUS - I. Subst. et Adject.
Gen. 16. 12 Hic erit ferus homo, manus ejus contra omnes.
Psal. 79. 14 Et singularis - depastus est eam
 4 *Mac.* 4. 23 Et fera bellus iram gerens
Judic. 13. 13 Fluctus feri maris, despumantes
Sap. 14. 1 Et per ferus fluctus iter facere incipientes
 ... fragilium lignum invocat
FERVEO - ARE.
Prov. 19. 3 Et contra Deum fervet animo suo
Job. 30. 24 Fervens et fremens sorbet terram
Act. 18. 25 Et - spiritu loquebatur et docebat
Isai. 57. 20 Impii autem quasi mare fervens
Job. 41. 11 Sicut ollis succense atque ferventis
Nahum. 3. 2 Et quadrige - et equis ascendentis
 2 *Reg.* 4. 5 Ingressi sunt fervente die domum Isobeth
Rom. 12. 11 Spiritu ferventes: Domino servientes
Amos. 4. 2 Et reliquias vestras in ollis ferventibus
FERVESCO - ARE.
Job. 41. 22 Fervescere faciet quasi ollam profundum mare
FERVOR - RIS.
Jerem. 15. 4 Et dabo eos in fervorem universis regnis
Gen. 18. 1 Sedent in ostio tabernaculi sui in ipso fervore diei
Ecdi. 14. 27 Protegetur sub tegmine illius a -
Jonac. 1. 15 Et stetit mare a - suo
 1 *Petr.* 4. 12 Nolite peregrinari in -
FESSUS - A - UM.
Job. 3. 17 Et ibi requieverunt fessi robore
FESTA - ORUM. Subst. plur.
Ezod. 23. 14 Per singulos annos mihi festa celebrabitis
Levit. 23. 41 Menses septimo - celebrabitis
Deut. 16. 15 Dominio Deo tuo - celebrabis
Judith. 8. 6 Præter sabbata... et domus israel
FESTINANTER - IUS.
Ezod. 12. 11 Et comedetis festinata
 2 *Reg.* 17. 20 Transierant - gustata paululum aqua
Ecdi. 20. 20 Sic casus mislorum - veniet
 1 *Mac.* 6. 63 Et discessit - et reversus est

2 *Mac.* 4. 31 Festinantes itaque rex venit sedare illos
Philipp. 2. 28 Festinantes ergo missi illum
FESTINATIO - NIS.
 2 *Mac.* 14. 43 Cum per festinationem non certe ictu pla-gam dedisset
Psal. 77. 39 Delecerunt... anni eor. cum festinatione
Ecdi. 43. 24 Medicina omnium in - nebula
Ezech. 12. 18 Aquam tuam in - et moreo bibe
Daniel. 13. 50 Reversus est ergo populus cum -
Saph. 1. 18 Consummatum enim - faciet
Marc. 6. 25 Cumque introisset statim cum -
Luc. 1. 39 Abiit in montana cum -
FESTINATO.
Gen. 44. 11 Festinato deponentes in terram sacco
 2 *Par.* 24. 5 - que hoc facite
 20. 20 Et - expulerunt eum
 35. 13 - distribuerunt universe plebi
Ecdi. 21. 6 Et iudicium - adventu illi
 1 *Mac.* 11. 22 Sed occurrit sibi ad colloquium -
FESTINATUS - A - UM.
Prov. 13. 11 Substantia festinata minuitur
Ecdi. 28. 13 Certamen festinum incendit ignem
FESTINO - ARE.
Prov. 28. 29 Qui a festinat ditari, non erit innocens
 22 Vir qui ditari et alius invidet
Ecdi. 11. 24 Benedictio Dei in mercedem justu -
 18. 14 Et qui - in iudiciis ejus
 38. 19 A tristitia enim - mors
Aggei. 1. 9 Festinatis unusquisque in domum suam
Deut. 32. 35 Et adesce festinat tempus
Prov. 1. 16 Et - ut effundat sanguinem
Isai. 59. 7 - ut effundat sanguinem
Act. 20. 16 Festinabat enim, si possibile sibi esset
Judith. 15. 2 Evadere festinabat Hebræos
Esther. 3. 15 - cursorem, qui misit erant
Gen. 18. 8 Festinavit Abraham in tabernaculum
 7 Qui - et coxit illum
 43. 30 - que quia commota fuerat viscera ejus
 4. 10 - que populus, et transit
 8. 14 - mane, et egressus est
 10. 13 Non - occurrit spatium unius diei
Judic. 3. 10 - et occurrit ad virum suum
 1 *Reg.* 4. 14 At ille - , et venit et nuntiavit Heli
 7. 48 - David, et occurrit ad pugnam
 25. 18 - igitur Abigail, et tulit ducentos panes
 23 - et descendit de asino
 42 Et - , et surrexit Abigail
 28. 24 Et - , et occidit eum
 2 *Reg.* 19. 16 - autem Semel filius Gera
 2 *Par.* 10. 18 Currum - ascendere, et fugit
Esther. 6. 12 Et Aman - ire in domum suam
Job. 31. 5 Et - in die pos meus
Ecdi. 43. 5 Et in sermonibus ejus - iter
 1 *Mac.* 6. 57 - ire, et dicere ad regem
 1 *Thess.* 2. 17 Abundantius festinavimus faciem vestram
 videre
 4 *Reg.* 9. 13 Festinaverunt itaque, et unusquisque tol-
 lens pallium
Judith. 13. 1 - servi illius ad hospitia sua
Prov. 9. 9 Doce justum, et festinabit accipere
Gen. 19. 22 Festina et salvare ibi
 1 *Reg.* 9. 12 Hic est: ecce ante te, - nunc
 20. 38 - velociter, ne steteris
 23. 27 - et veni, quoniam infuderunt se
 3 *Reg.* 22. 9 - adducere Michæam filium Jemla
 4 *Reg.* 1. 11 Homo Dei, hæc dicit rex: -, descendere
Esther. 6. 10 -, et sumpta stola et equo, fac ut loc...
Psal. 69. 1 Domine, ad adjutandum me -
Prov. 6. 3 Discurrae - , suscitavi amicum tuum
Ecdi. 36. 10 - tempus, et momento finis
Isai. 8. 3 Dixit Dominus ad me... - prædari
Act. 22. 18 -, et exi velociter ex Jerusalem
 2 *Tim.* 4. 8 - ad me venire cito
 21 - ante hyemem venire
Tit. 3. 12 - ad me venire Niopolim
Gen. 45. 9 Festinate, et ascendite ad patrem meum
 13 -, et adducite eum ad me
 2 *Reg.* 15. 14 - egressi, ne forte veniens occupet nos
 2 *Mac.* 11. 37 Ideoque - rescribere
Ecdi. 8. 3 Ne festinas recedere a facie ejus
Ecdi. 2. 2 Et ne - in tempore obductionis
Prov. 7. 23 Velut si avis festinet ad laqueum
Isai. 5. 19 -, et cito veniat opus ejus

Isai. 28. 16 Qui crediderit, non festinet
Hebr. 9. 11 Festinemus ergo, crededi in illam requiem
Jerem. 9. 18 Festinate, et assumat super nos la-mentum
 2 *Reg.* 4. 4 Cumque festinaret, ut fugeret, cecidit
 1 *Mac.* 13. 21 Ut - venire per desertum
 2 *Mac.* 4. 14 Festinaret participare fieri palestrestre
Ecdi. 11. 11 Est homo laborans et festinans
 9. 14 Ad quam - veniebat, ut eam... deduceret
 2 *Mac.* 19. 5 Dixit ad eum: Zachæe, - descende
 6 Et - descendit, et excepit illum gaudens
Gen. 24. 46 Quæ festinas depositi hydriam de humero
 29. 12 At illa - nuntiavit patri suo
 31. 34 Illa - abscondit patri suo
 1 *Reg.* 3. 18 Volabunt quasi aquila - ad comed...
Ecdi. 28. 13 Et lris - effundit sanguinem
Habac. 1. 2 Venierunt -, et invenerunt Mariam, et...
 3 *Reg.* 20. 33 Festinates rapuerunt verbum ex ore ejus
 2 *Luc.* 2. 16 Venierunt -, et invenerunt Mariam, et...
 20. 21 Hæreditas, ad quam festinatur in principio
FESTINUS - A - UM.
Gen. 24. 20 Qui festinus egressus est ad hominem
 61 Qui - revertebatur ad dominum suum
Ezod. 10. 16 - Pharaon vocavit Moysen
 34. 8 - que Moyses, curvatus est pronus
 1 *Reg.* 30. 19 Descende ergo -, et venies
 3 *Reg.* 12. 18 Rex Roboam - ascendit currum, et fugit
Esther. 15. 11 - ac metuens exiliiv de solio
Prov. 19. 2 Et qui - est pedibus, confidet
Luc. 36. 29 - venit rex Babylonis
Isai. 5. 28 Et ecce - velociter venit
Jerem. 36. 29 - venit rex Babylonis
Daniel. 2. 25 Tunc Arioch - introduxit Daniele
 4. 15 Baltassar, interpretationem narra -
 6. 19 - ad lacum leonum perrexit
 2. 23 Abierunt festini in Jerusalem ad Judæos
FESTIVITAS - TIS.
Judith. 16. 31 Dies a victoria hujus festivitas
Osse. 9. 5 Quid facietis... in die - Domini!
 12. 9 Sedere te faciam... sicut in diebus -
Joan. 7. 37 In nobilissimo hominum die magno -
 8. 45 Fecit ergo Salomon... festivitatem
Thren. 2. 6 Oblivioni tradidit Dominus in Sion -
Zach. 14. 16 Et celebrant - tabernaculorum
 18 Non ascenderunt ad... - tabernaculorum
 19 Non ascenderunt ad... - tabernaculorum
Ezod. 12. 16 Dies septima eorum festivitas venerabilis
Deut. 16. 14 Et convalesceris in - tua
Isai. 1. 13 Et festivitates alias non feram
Amos. 5. 21 Odi, et projecit - vestras
 8. 10 Et convertam - vestras in luctum
Nahum. 1. 15 Celebra, Juda, - tuas
FESTUCA - E.
Matth. 7. 3 Quid a vides festucam in oculo fratris...?
 4 Sine epicia - de oculo tuo
 5 Tunc videbis epilere - de oculo fratris tui
Luc. 6. 41 Quid a vides - in oculo fratris tui...?
 42 Sine epicia - de oculo tuo
 Ut educas - de oculo fratris tui
FESTUS - I. Vir.
Act. 25. 1 Festus ergo cum venisset in provinciam
 4 - autem respondit, servari Paulum
 9 autem volens gratiam præstare
 12 Tunc - cum concilio locutus, respondit
 14 - regi indicavit de Paulo dicens...
 24 Et dicit -: Agrippa rex, et omnes...
 26. 24 magna vocem dixit: Insanis, Paule
Act. 25. 25 Non insanis (inquit), optime Feste
 26. 32 Agrippa a Feste dixit: Dimitti poterat
 25. 13 Descenderunt... ad salutandum -
 22 Agrippa autem dixit ad -
Act. 25. 24 Jubente Festo, adductus est Paulus
FESTUS - A - UM. Adject.
Tobias. 2. 1 Cum esset dies festus Domini
 8. 17 Epula atque convivia, et - dies
Esther. 8. 17 Post hæc erat dies - azyrnorum
Luc. 22. 1 Appropinquabat a dies - azyrnorum
Joan. 6. 4 Erat a proximum Pascha, dies - Jud.
 7. 2 Erat a, in proximo dies - azyrnorum
Ecdi. 43. 7 A luna signum diei festi, lumine
 2. 42 Secundum consuetudinem diei -
Luc. 2. 16 In parte, aut in parte diei -
Coloss. 2. 16 Celebrabis diem festum hebdomadarum
Deut. 16. 15 Celebrabis diem festum hebdomadarum
 1 *Reg.* 30. 16 Et quasi - celebrantes diem

Psal. 75. 10 Reliquie cogitationis diem festum agout
Marc. 15. 6 Per diem autem - diei dimittere
Luc. 23. 17 Necesso a. habebat dimittere eis per diem
 - unum
Joan. 4. 45 Ipsi enim venerant ad diem -
 7. 8 Vos ascendite ad diem - hunc: ego autem
 non ascendo ad diem - istum
 10 Tunc et ipse ascendit ad diem -
 11. 56 Quia non venit ad diem -
 12. 12 Turba multa, que venerat ad diem -
 13. 1 Ante diem - Pasche, sciens Jesus...
 39. 29 Eme ea que opus sunt nobis ad diem -
Matth. 26. 5 Dicebant autem: Non in die festo
Marc. 14. 2 Non in die - , ne forte tumultus faret
Joan. 2. 23 Cum a esset Jeros. in Pascha, in die -
 4. 45 Quæ fecerat Jerusalem in die -
 7. 11 Judei ergo querebant eum in die -
 14. 1 Jam a. die - mediante, ascendit Jesus
 12. 20 Qui ascenderat ut adorarent in die -
 2. 6 Dies festi vestri converteatur in lamentationem et luctum
 1 *Mac.* 1. 41 Dies - ejus conversi sunt in luctum
Nam. 10. 10 Si quando habebitis... et dies festos
Esther. 16. 22 Inter ceteros dies - , hæc habebat
Psal. 73. 4 Quiescere faciamus annos dies - Dei
Ecdi. 33. 9 Immutatit tempora, et dies - ipsorum:
 et in illis dies - celebraverunt
Osse. 2. 11 Cessare faciam... festa tempora ejus
 2 *Par.* 8. 13 Et in festis diebus, ter per annum
Judith. 16. 27 Erat autem diebus pro - suscipere
Esther. 9. 21 Diem mensis Adar pro - suscipere
FIBULA - E.
 1 *Mac.* 10. 89 Et misit ei fibulam auream
 11. 53 Dedit ei potest... et habere - auream
 1 *Mac.* 14. 44 Vestiri purpura, et ut fibula aurea
Ezod. 26. 11 Facies et quinquaginta fibulas aeneas
 35. 18 (Fictique) - aeneas quinquaginta
FICARIUS - A - UM.
Jerem. 50. 39 Habitabunt dracones cum faunis ficariis
FICTUM - I.
 1 *Par.* 27. 23 Nam super olive et ficeta...
Amos. 4. 9 Et - vestra comedit eruca
FICTILIS - E.
Daniel. 2. 33 Pars erit ferrea, quedam a fictilis
Levit. 8. 28 Vas a. ficelle... confringetur
 11. 33 Vas autem -, in quod horum quidam
 intro ceciderit, polliuerit
 15. 12 Vas -, quod teligerit, confringetur
Jerem. 22. 28 Numquid vas - atque contritum vir iste
Jerem. 48. 31 Glamabo ad viros muri fictilis
 36 Cor meum ad viros muri - dabit sonit.
Jerem. 19. 2 Quæ est juxta introitum porte fictilis
Prov. 26. 23 Si argento sordido ornare velis vas fictile
Levit. 14. 5 Immolari jubebit in vaso fictili
 50 Immolato uno passere in vase -
Nam. 5. 17 Assumet, aquam sanctam in vase -
Jerem. 32. 14 Et pone illos in vase -
 4 *Reg.* 3. 25 Ita ut muri tantum fictiles remanerent
 2 *Tim.* 2. 20 Non solum sunt vasa aurea... sed... et
 fictilia
Daniel. 2. 42 Dignos pedum -, et ex parte fictiles
 2 *Reg.* 17. 23 Obliterant ei... et vasa fictilia
Daniel. 2. 34 Percussit statuum in pedibus ejus ferreis
 et fictilibus
 2 *Cor.* 4. 7 Habemus a. thesaurum istum in vasis
 fictilibus
FICTIO - NIS.
Sap. 4. 11 Aut ne fictio deciperet animam illius
 14. 25 Omnia comitissæ sunt... fortum et -
 3 *Sap.* 7. 13 Quam sine fictione didici
FICTOR - IS.
Deut. 13. 5 Aut fitor somniorum interficietur
Isai. 64. 8 Nos vero luctu: et - noster tu
 7. 1 Ecce - locusta in principio
Habac. 2. 18 Quia sculptus illud - suis, confatite
 Quia speravit in figmento - ejus
Isai. 29. 16 Et figmentum dicat fictori suo
 45. 9 Væ qui contradicit - suo
FICTUM - I.
Sap. 1. 5 Spiritus enim sanctus discipline effugiet
 fictum

FIGULNEA — Æ. Math. 21. 19 Et ardefacta est continuo ficulnea...

FICUS — US et l. Fructus et arbor. Cant. 2. 13 Ficus protuli grossos suos...

FIDELIS — E — ISSIMUS — A — UM. Adj. Deut. 7. 9 Scitis quia... ipse est Deus fortis et fidelis...

FIDEIUSSOR — IS. Prov. 20. 16 Tolle vestimentum ejus, qui fideiussor extitit alicui...

FIDELIS — IS. Substant. 1 Tim. 5. 16 Si quis fidelis habet viduas...

FIDELIS — E — ISSIMUS — A — UM. Adj. Deut. 7. 9 Scitis quia... ipse est Deus fortis et fidelis...

FIDELIS — IS. Substant. 1 Tim. 5. 16 Si quis fidelis habet viduas...

FIDELIS — E — ISSIMUS — A — UM. Adj. Deut. 7. 9 Scitis quia... ipse est Deus fortis et fidelis...

FIDELIS — E — ISSIMUS — A — UM. Adj. Deut. 7. 9 Scitis quia... ipse est Deus fortis et fidelis...

FIDELIS — E — ISSIMUS — A — UM. Adj. Deut. 7. 9 Scitis quia... ipse est Deus fortis et fidelis...

FIDELIS — E — ISSIMUS — A — UM. Adj. Deut. 7. 9 Scitis quia... ipse est Deus fortis et fidelis...

FIDELIS — E — ISSIMUS — A — UM. Adj. Deut. 7. 9 Scitis quia... ipse est Deus fortis et fidelis...

FIDELIS — E — ISSIMUS — A — UM. Adj. Deut. 7. 9 Scitis quia... ipse est Deus fortis et fidelis...

FIDELIS — E — ISSIMUS — A — UM. Adj. Deut. 7. 9 Scitis quia... ipse est Deus fortis et fidelis...

FIDELIS — E — ISSIMUS — A — UM. Adj. Deut. 7. 9 Scitis quia... ipse est Deus fortis et fidelis...

FIDELIS — E — ISSIMUS — A — UM. Adj. Deut. 7. 9 Scitis quia... ipse est Deus fortis et fidelis...

1 Tim. 1. 12 Quia fidelem me existimavit...

1 Tim. 1. 12 Quia fidelem me existimavit...

1 Tim. 1. 12 Quia fidelem me existimavit...

1 Tim. 1. 12 Quia fidelem me existimavit...

1 Tim. 1. 12 Quia fidelem me existimavit...

1 Tim. 1. 12 Quia fidelem me existimavit...

1 Tim. 1. 12 Quia fidelem me existimavit...

1 Tim. 1. 12 Quia fidelem me existimavit...

1 Cor. 13. 13 Nunc a. manent fides, spes, charitas...

1 Cor. 13. 13 Nunc a. manent fides, spes, charitas...

1 Cor. 13. 13 Nunc a. manent fides, spes, charitas...

1 Cor. 13. 13 Nunc a. manent fides, spes, charitas...

1 Cor. 13. 13 Nunc a. manent fides, spes, charitas...

1 Cor. 13. 13 Nunc a. manent fides, spes, charitas...

1 Cor. 13. 13 Nunc a. manent fides, spes, charitas...

1 Cor. 13. 13 Nunc a. manent fides, spes, charitas...

Gen. 44. 32 Qui in mesam hunc recepi fidem
1 Reg. 26. 23 Retribuet unicuique secundum iustitiam suam et
2 Reg. 15. 20 Quia ostendisti gratiam et
Tobia. 2. 18 Qui — suam nunquam mutat ab eo
Prov. 15. 27 Per misericordiam et — purgantur peccata
Sep. 1. 2 Apparet a. eis qui — habent in illum
Eccli. 15. 16 Et in perpetuum — placitam facere
22. 28 — posside cum amico in paupertate
27. 17 Qui denudat arcana amici, — perdit
29. 19 Vir bonus — facit pro proximo suo
Jerem. 5. 1 An inveniat virum... querentem —
3. Domine, oculi tui respiciunt —
Osse. 5. 9 In tribus Israël ostendi —
1 Mac. 10. 27 Perseverate adhuc conservare ad nos —
14. 35 Iustitiam, et — quam conservavit
2 Mac. 9. 26 Et unusquisque conservet — ad me
11. 19 Si igitur in necotias — conservaveritis
12. 25 Et cum — dedisset restitutum se eos
14. 35 Iustitiam, et — quam conservavit
Math. 8. 10 Non inveni tantum — in Israël
9. 2 Et videns Jesus — illorum, dixit
29. Dicens: Secundum — vestram fiat vobis
17. 19 Si habueritis —, sicut granum sinapis
21. 21 Si habueritis —, et non hesitaveritis
23. 23 Et reliquistis... misericordiam, et —
Marc. 2. 5 Cum antem vidisset Jesus — illorum
4. 40 Quid timidi estis? necdum habetis —
17. 22 Jesus ait illis: Habete — Dei
Luc. 3. 20 Quorum — ut vidit, dixit: Homo...
9. 9 Nec in Israël tantum — inveni
17. 5 Dixerat apostoli D.: Adauge nobis —
6 Si habueritis —, sicut granum sinapis
18. 8 Filium hominis veniens, putas, inveniet — in terra?
Act. 14. 8 Videns quia — haberet, ut salvus fieret
17. 31 — præbens o., suscitans eum a mortuis
20. 21 Et — in Domin. nostrum Jesum Christum
24. 24 Audivit ab eo —, quæ est in Christum
26. 18 Et sortem inter sanctos, per —, quæ est in me
Rom. 1. 12 Per eam, quæ invicem est, — vestram
17. Iustitia enim Dei in eo revelatur ex fide in
3. 3 Numquid incredulitas illorum — Dei evacuabit?
12. Iustitia autem Dei, per — Jesu Christi
25. Proposuit Deus profitationem per —
28. Arbitramur e. justificari homin. per —
30. Qui justificat... et præputium per —
31. Legem ergo destruilimus per —? Absit
5. 2 Habemus accessum per — in gratiam
14. 22 Tu — habes? penes semetipsum habes
1 Cor. 13. 2 Si habuerit o., — ita ut montes transferam
2 Cor. 5. 7 Per — e. ambulamus, et non per speciem
Galat. 1. 23 Nunc evangelizati —, quam aliquando expugnabam
2. 16 Non justificatur homo... nisi per — Jesu
3. 14 Et pollicitationem Spiritus accipiamus per —
23. Prius autem quam... sub lege custodiebamur conclusi in eam —, quæ revelanda erat
26. Omnes enim filii Dei estis per —, quæ est in Christo Jesu
Ephes. 1. 15 Præterea et ego audiens — vestram
2. 8 Gratia enim estis salvati per —
3. 12 Et accessum in confidentia per — ejus
17. Christum habitare per — in cordibus v.
Coloss. 1. 4 Audientes — vestram in Christo Jesu
2. 12 Resurrexistis per — operationis Dei
3. 5 Misi ad cognoscendam — vestram
6. Et annuntiate nobis — et charitatem
1 Tim. 1. 10 Habens —, et bonam conscientiam, quam quidam repellentes, circa — naufragaverant
5. 8 — negavit, et est infideli deterior
12. Quia primam — iritiam fooverunt
6. 11 Sectare vero... — charitatem
2 Tim. 2. 21 Circa — excidit. Gratia tecum. Amen
22. Sectare vero iustitiam, —, charitatem
3. 8 Homines corrupti mente, reprobi circa —
10. Assensus es meatu... doctrinam... —
15. Te possunt instruere ad salutem, per —
2. 7 Cursum consummavi, — servavi

Tit. 1. 1 Apostolus autem Iesu Christi secundum fidem electorum Dei
2. 10 Sed in omnibus — bonam ostendentes
Philom. 11. 7 Et iustitiam, quæ per — est, heres est institutus
13. 7 Iuxta — defuncti sunt omnes isti
33. Qui per — venierunt regna, operari sunt iustitiam
13. 7 Quorum intentus exitum... imitamine
Jacob. 2. 1 Nolite in pers. accept. habere — D. N. J. C.
14. Quid proderit... si — quis dicat se habere, opera autem non habeat?
18. Sed dicit quis: Tu — habes, et ego opera habeo: ostende mihi — tuam sine operibus: et ego ostendam tibi ex operibus — meam
1 Petr. 1. 5 Qui in virtute Dei custodimini per — in salutem
2 Petr. 1. 1 Nobiscum sortiti sunt — in iustitia Dei
1. 10. Tenes nonne memi, et non negasti —
19. Novi opera tua et — et charitatem tuam
14. 12 Qui custodimus mandata Dei, et — Jesu
4 Reg. 12. 15 Sed in fide tractabant eam
22. 7 Sed in potestate habent, et —
1 Par. 9. 22 Quos constituerunt... in — sua
Esther. 6. 3 Quid pro hac —, consecutus est?
13. 3 Qui sapientia et — ceteros præcebat
16. 13 Cajus — et benedixit vivimus
23. Dignam per — recipere mercedem
Psal. 32. 4 Et omnia opera ejus in —
Eccli. 27. 18 Et conjungere — cum illo
32. 27 In omni opere tuo crede ex — anima t.
41. 20 Non omnia omnibus bene placent in —
45. 4 In — et lenitate ipsius sanctum fecit
46. 17 Et in — sua probatus est propheta
49. 12 Et redemerunt se in — virtutis
20. 21 Et sponsabo te mihi in —
Habac. 2. 4 Iustus autem in — sua vivet
1 Mac. 10. 37 Negotia regni, quæ aguntur ex —
2 Mac. 15. 11 Exposito digno — somnio
Act. 3. 16 In — nominis ejus, hunc quem vos vidistis
6. 5 Elegerunt Stephanum, virum plenum —
11. 24 Vir bonus, et plenus Spiritu sancto, et —
13. 8 Quærens avertere proconsulem a —
14. 21 Exhortantesque ut permanent in —
15. 9 Nihil discrevit... — purificans corda eor.
16. 5 Et Ecclesie quidem confirmabantur —
Rom. 1. 17 Iustitia enim Dei in eo revelatur ex — in fide: sicut scriptum est: Iustus autem ex — vivit
3. 26 Justificans eum qui est ex — Jesu Christi
30. Qui justificat circumcisionem ex —
4. 16 Ideo ex —, ut secundum gratiam firma sit Sed et ei qui ex — est Abraham
19. Et non infirmatus est... nec consideravit
20. Sed confortatus est —, dans gloriam Deo
5. 1 Justificati ergo ex —, pacem habeamus
9. 30 Iustitiam autem quæ ex — est
32. Quia non ex —, sed quæ ex operibus
10. 6 Quæ autem ex — est iustitia, sic dicit
11. 20 Tu autem — stas: non autem asperere
14. 1 Infirmum autem in — assume
23. Si manducaverit, damnatus est: quæ est ex —. Omne autem quod non est in —, peccatum est
1 Cor. 16. 13 Vigilate, state in —, virilitate agite
2 Cor. 1. 23 Non quia... sed adjutores sumus gaudii vestri: nam — statis
8. 7 Sed sicut in omnibus abundatis —
13. 5 Vosmetipsos tentate si estis in —
Galat. 2. 16 Ut justificaverit ex — Christi, et non ex operibus legis
20. In — vivo Filii Dei, qui dilexit me
3. 7 Quia, qui ex — sunt, si sunt filii Abraham
8. Quia ex — justificati gentes Deus
9. Igitur qui ex — sunt, benedicentur
11. Manifestum est: quia iustus ex — vivit
12. Lex autem non est ex —
22. Ut promissio ex — Jesu Christi daretur credentibus
24. Lex pedagogus noster fuit in Christo, ut — nos in iustificationem
5. 5 Nos enim spiritu ex —, spem iustitiae expectamus
Ephes. 6. 23 Pax fratribus... cum —, a Deo patre

Philip. 3. 9 Sed illam quæ ex fide est Christi Jesu: quæ ex Deo est iustitia in
Coloss. 1. 23 Si tamen permanetis in — fundati
2. 7 Et confirmati —, sicut et didicistis
1 Thess. 3. 2 Ad confirmandos vos, et exhortandos pro vestra
2 Thess. 1. 4 Gloria vestra, pro patientia vestra, et —
2. 12 In sanctificatione Spiritus, et in — veritatibus
1 Tim. 1. 2 Timothee dilecto filio in — Gratia
4. Præstant magis quam edificationem Dei, quæ est in —
5. Et conscientia bona, et — non ficta
14. Superabundavit a. gratia Dom. n. cum —
2. 7 Doctor gentium in — et veritate
15. Salvabitur... si permanserit in —, et dilectione
3. 13 Multam fiduciam in —, quæ est in Chr.
4. 1 In novissimis temporibus discedent quidam a —
12. Exemplum esto fidelium... in... charitate, in —, in castitate
6. 10. Quam quidam appetentes eraverunt a —
2 Tim. 1. 3 Formam habet sanorum verborum quæ a me audisti in —
1. 13. Insuper illos dure, ut sani sint in —
2. Senes ut... sint pudici, prudentes, sani in —
3. 15. Saluta eos qui nos amant in —
4. 2. Non admittis... ex his quos audierunt
6. 12. Qui — et patientia hereditabunt
10. 38. Iustus autem meus ex — vivit
11. 3. In intelligentibus aptata esse sæcula verbo Dei
4. plurimum hostiam Abel quam Cain obtulit Deo
5. Henoch translatus est non videret mortem
6. Sine a. impossibile est placere Deo
7. Non respondet accepto de his quæ adhuc non videbantur
8. qui vocatur Abraham obedit
9. demoratus est in terra reprobationis
11. et ipsa Sara sterilis virtutem... accepit
17. obtulit Abraham Isaac, cum tentaretur
20. et de futuro benedixit Isaac, Jacob, et Esau
21. — Jacob, moriens, singulos filiorum Joseph benedixit
22. — Joseph, moriens, de profecione filiorum Israël memoratus est
23. — Moyses, natus, occultatus est
24. — Moyses, grandis factus, negavit...
27. — reliquit Ægyptum, non veritus animositatem regis
28. celebravit Pascha, et sanguinis effusionem
29. — transierat mare Rubrum
30. — morti Jericho corruerunt
31. — Rahab meretrix non perit
Jacob. 1. 6 Postulat autem in — nihil hesitans
2. 5 Divites in — et heredes regni
24. Justificatur homo, et non ex — tantum
1 Petr. 5. 9 Cum resistite fortes in —
2 Petr. 1. 5 Ministrare in — vestra virtutem
FIDUCIA — E.
4 Reg. 18. 19 Quis est ista fiducia, quæ niteris?
Tobia. 4. 12 — magna erit coram summo Deo
Job. 8. 14 Et sicut tela aranearum — ejus
18. 14 Avellatur de tabernaculo suo — ejus
31. 24 Si putavi... et obrizo dixi: — mea
14. 35 In timore Domini — fortitudinis
22. 19 Ut ait in Domino — tua
Isai. 30. 3 Et — umbra Ægypti in ignominiam
4. Quæ est ista —, quæ confidis?
Jerem. 17. 7 Qui confidit in Dom. et erit Dom. — ejus
7. 4 Multa mihi — est apud vos
1 Joan. 5. 14 Hæc est —, quam habemus ad eum
21. 22 Et destruxit robur fiducia ejus
Isai. 32. 18 In tabernaculis —, et in requie opulenta
Deut. 32. 37 Ubi sunt illi cor. in quibus habeb. —?
4 Reg. 18. 22 In Domino Deo nostro habemus —
24. An — habes in Ægypto propter cursum?
19. 10. Non te solus Deus tuus, in quo habes —
1 Par. 17. 23 Et idcirco invenit servus tuus —